

Årsredovisning för
Gustav Skoglund Transport AB

559306-3240

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Skoglund
Verkställande direktör

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gustav Skoglund Transport AB, 559306-3240, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle registrerades år 2021 och bedriver transportverksamhet med egna och andras fordon.

Omsättningen har minskat då verksamheten sålt sina fordon och det bedrivs inte längre någon transportverksamhet av betydelse.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 246	3 612	3 470	2 646
Resultat efter finansiella poster	-374	574	198	150
Soliditet %	61,1	27,5	11,9	4,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	275 432	455 266
Balanseras i ny räkning		455 266	-455 266
Årets resultat			-302 623
Belopp vid årets utgång	25 000	730 698	-302 623

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	730 698
Årets resultat	-302 623
Summa	428 075
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	428 075
Summa	428 075

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 245 974	3 612 255
Övriga rörelseintäkter		1 142 050	19 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 388 024	3 631 450
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 801	-17 943
Övriga externa kostnader		-408 855	-1 408 083
Personalkostnader		-364 490	-1 188 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 191	-333 169
Övriga rörelsekostnader		-1 892 469	0
Summa rörelsekostnader		-2 741 806	-2 948 085
Rörelseresultat		-353 782	683 365
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 213	-109 427
Summa finansiella poster		-20 105	-109 200
Resultat efter finansiella poster		-373 887	574 165
Resultat före skatt		-373 887	574 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		71 264	-118 899
Årets resultat		-302 623	455 266

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	340 007
Inventarier, verktyg och installationer		2 366	1 557 019
Summa materiella anläggningstillgångar		2 366	1 897 026
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	156 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	156 200
Summa anläggningstillgångar		2 366	2 053 226
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		289 677	51 275
Övriga fordringar		1 763	309 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		434 650	92 499
Summa kortfristiga fordringar		726 090	453 264
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 439	244 354
Summa kassa och bank		13 439	244 354
Summa omsättningstillgångar		739 529	697 618
SUMMA TILLGÅNGAR		741 895	2 750 844

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		730 698	275 432
Årets resultat		-302 623	455 266
Summa fritt eget kapital		428 075	730 698
Summa eget kapital		453 075	755 698
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 275 833
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	142 200
Summa långfristiga skulder		0	1 418 033
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 266	153 651
Skatteskulder		24 040	132 670
Övriga skulder		226 513	124 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	166 699
Summa kortfristiga skulder		288 820	577 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		741 895	2 750 844

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-22

Uppsala

Gustav Skoglund
Gustav Skoglund
Verkställande direktör

2026-02-22
Datum